
 
 
                       Доповнення  до проекту рішення №1087 
                        Ужгородської міської ради  
                              ХХ     сесії     VІ    скликання 
                                   (1-пленарне засідання)  

«Про затвердження проектів землеустрою щодо  
відведення земельних ділянок» 

 
Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, 

враховуючи генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 
33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
статей 12, 40, 79-1, 92, 118, 122 - 126, 186 Земельного кодексу України, Законом 
України  "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
розмежування земель державної та комунальної власності", Законами України 
"Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію  речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень", "Про землеустрій", "Про оренду землі"  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок наступним  юридичним, фізичним особам та фізичним особам -  
підприємцям:     

  
          
         1.1. Гр. Левицькій Оксані Петрівні ідент. номер ***, земельної  
ділянки(кадастровий номер ***) площею 0,1000 га, для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, по вул. 
Університетській, б/н, з подальшою передачею в оренду на 5 років до 24 
жовтня 2018 року. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                             В. Погорелов 
 


